兵ト青発第 30 号
平成 31 年 3 月 7 日

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会
役員、相談役、顧問、評議員、事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会
会長  黒田 智也

兵青協 視察・交流事業(第 2ブロック担当)

『神奈川県トラック協会青年部との意見交換会』への参加

日 時：平成 31 年 2 月 22 日(金)
場 所：京王プラザホテル 2F 中国料理「南園」
出席者：兵庫県 22 名、神奈川県 18 名

１．開会 11:30
２．兵庫県代表挨拶(黒田会長)
３．神奈川県代表挨拶(鈴木部会長代行)
４．ご歓談・自己紹介
５．閉会

 毎年恒例となりました、神奈川県トラック協会青年部会との意見交換会が、全国大会開催に先立ち、
開催されました。参加者の自己紹介、自社 PR を交えながら交流し、両県の絆が一層深まりました。
 ※来年度神奈川県トラック協会青年部は 30 周年を迎えます。(平成 31 年 8 月 30 日開催予定)

兵青協 黒田智也会長             神ト協青年部会 鈴木部会長代行

      兵青協 西村ﾌﾞﾛｯｸ長           これからも交流を深めていきましょう!